
1º LUGAR: Elisabeth Medeiros Bax 1º LUGAR: Alex T. Martinho

2º LUGAR: Maria Luísa Amando de Barros 2º LUGAR: Marcio Zanettin de Paschoal

3º LUGAR: Vivian Cocchi Ignatti 3º LUGAR: Rogério Arkie

4º LUGAR: Leila Baptista Silva Zuccari 4º LUGAR: Fábio Cocchi Labônia

5º LUGAR: Denise Eugênia Trani Teuber 5º LUGAR: Maurício Cocchi Labônia

1º LUGAR: Maria Aparecida dos Santos Jacob 1º LUGAR: Luis Roberto Leonel Arruda

2º LUGAR: Susan Margaret Hempel 2º LUGAR: Christian F. Hempel Lima Junior

3º LUGAR: Bernice Hempel Lima 3º LUGAR: Flávio de Fiori Abbondanza

4º LUGAR: Analice Cajueiro Fernandes 4º LUGAR: Dario Lúcio Reichmann

5º LUGAR: Monica Gasparini 5º LUGAR: Arnaldo Osse Filho

FEMININA MASCULINA

RANKING 2018

OURO

PRATA

CAMPEÕES

MASCULINAFEMININA



1ª rodada 2ª rodada TOTAL

1 Alex T. Martinho 93 101 194

2 Marcio Zanettin de Paschoal 72 109 181

3 Rogério Arkie 99 79 178

4 Fábio Cocchi Labônia 63 93 156

5 Maurício Cocchi Labônia 74 76 150

6 Attílio Borini Júnior 81 65 146

7 Valdir Antônio Bernardo 73 56 129

8 Marcos Peixoto Silva 77 43 120

9 João de Martino Junior 51 59 110

10 Celso Machado Silva 47 58 105

11 Sérgio Henrique de Sá 54 40 94

12 Gianfranco Paschoal Dieguez 60 0 60

13 Alberto Foresti Saseverino 0 0 0

14 Rafael Baptista Silva Zuccari 0 0 0

15 Maurício Canton Pladevall 0 0 0

16 José Carlos Augusto Luxo 0 0 0

1ª rodada 2ª rodada TOTAL

1 Luis Roberto Leonel Arruda 88 74 162

2 Christian Frederick Hempel Lima Junior 62 85 147

3 Flávio de Fiori Abbondanza 85 53 138

4 Dario Lúcio Reichmann 64 65 129

5 Arnaldo Osse Filho 49 76 125

6 Dimas Bianchi 62 62 124

7 José Maria Ferreira Santos Neto 77 43 120

8 Marcelo Leme de Arruda 59 57 116

9 José Henrique de Camargo Mello 58 39 97

10 Christian Frederick Hempel Lima 48 39 87

11 Fabio Andrade Reinbold 0 0 0

12 João Paulo de Moraes Pereira 0 0 0

13 Maércio Jorge de Campos Vergal 0 0 0

14 André Del Nero Paolillo 0 0 0

15 Plinio Francisco S. Rodrigues 0 0 0

16 Yahn Lista do Amaral 0 0 0

CLASSIFICAÇÃO - RANKING 2018
CATEGORIA MASCULINA OURO

CATEGORIA MASCULINA PRATA



1ª rodada 2ª rodada TOTAL

1 Elisabeth Medeiros Bax 86 73 159

2 Maria Luísa Amando de Barros 59 73 132

3 Vivian Chocchi Ignatti 59 60 119

4 Leila Baptista Silva Zuccari 78 37 115

5 Denise Eugênia Trani Teuber 63 50 113

6 Ana Maria Nascimento Rodrigues 64 47 111

7 Tânia Maria Mendes Borini 59 50 109

8 Mara Lucia Pizzotti 50 57 107

9 Silvia Schuster 50 54 104

10 Telma Magalhães Buckup 49 47 96

11 Beatriz Luiza Asson Sartorelli 41 55 96

12 Viviana D'Auria De Meo 43 51 94

13 Mariângela Pinto Vieira Marcondes 47 0 47

14 Márcia Aidar Bittencurt Augusto Luxo 41 0 41

15 Melissa Machado de Araújo 0 0 0

16 Cacilda Basile Antonaccio 0 0 0

1ª rodada 2ª rodada TOTAL

1 Maria Aparecida dos Santos Jacob 69 76 145

2 Susan Margaret Hempel 63 58 121

3 Bernice Hempel Lima 65 51 116

4 Analice Cajueiro Fernandes 59 51 110

5 Monica Gasparini 57 53 110

6 Mirian Theodoro de Morais 43 64 107

7 Julia Calmon Feliciano Paschoal 53 48 101

8 Maria Celina Cimino Loureiro 53 47 100

9 Ivete Delduque Pacheco 51 42 93

10 Elenita Gherardi Goldstein 47 46 93

11 Sandra Maglioco Siqueira 43 50 93

12 Emilia Saracchi Figueiredo 49 42 91

13 Alice Mitiko Ideriha 48 39 87

14 Irene Zanettin de Paschoal 31 45 76

15 Heloisa Junqueira Mesquita Peixoto 32 38 70

16 Mariana Calmon Feliciano da Silva 0 0 0

CLASSIFICAÇÃO - RANKING 2018
CATEGORIA FEMININA OURO
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